
tíLOlíjúl<̂ l0//̂

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 14.4.2016

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel; Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19,686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou -  starostou města

IČ: 00291471
DIČ: CZ200291471
bankovní spojení: 
číslo účtu:

ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen objednatel) a

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o.
Sídlo: Prakšícká 2495,688 01 Uherský Brod

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. C, vl. 8634 
zastoupen: Ing. Pavlem Veleckým, jednatel společnosti

IČ: 46992715
DIČ: CZ46992715
bankovní spojení:
č, účtu: ;
ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen zhotovitel)

Článek I. 
Úvodní prohlášení

Smluvní strany společně prohlašují, že vzájemně uzavřeli smlouvu o dílo na zhotovení díla .VÝMĚNA TEXTILNÍCH
OBKLADŮ SLOVÁCKÉHO DIVADLA* číslo S 2016/08, 

a to dne 14.4.2016 (dále v textu jen „SOD“).

Článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla, která je uvedena ve smlouvě o dílo čisto S 2016/08. včl.lV, 
bod 1. Tímto dodatkem č. 1 se upravuje cena díla, a to na základě závěrů vyplývajících z jednacího řízeni bez 
uveřejnění ze dne 24.8.2016. Důvody vedoucí ke změně smluvních podmínek byly zjištěny pn realizaci díla. a 
nebyly při zadávání veřejné zakázky předcházející uzavření SOD známy.

Vícenáklady byly vynaloženy na rozšíření drobných úprav a opatření pro provedeni obkladů stěn, podhledů a podlah, 
dále na provedení oprav a úprav všech dveřních křídel a zárubni.

Smluvní strany se dohodly na základě závěru jednacího řízení o navýšení ceny díla následovně:



Cena dle SOD......................................................................3.400.000 Kč
DPH 2 1 % ...........................................................................  714.000 Kč
Celkem vč. DPH .............................................  4.114.000 Kč

Vicepráce  142.668 Kč
DPH 21% .....................................................................  29.960 Kč
Celkem vicepráce vč. DPH   172.628 Kč

Méněpráce 117.471 Kč
DPH 21% .....................................................................  24.669 Kč
Celkem méněpráce vč. DPH .........................................  142.140 Kč

Cena díla se zvýši o 25.197 Kč bez DPH, t.j 30.488 Kč s DPH.

C E N A  DÍ LA C E L K E M  (bezDPH) ............................  3.425.197Kč
DPH 21% ..............................................................................  719.291Kč
C E N A  D Í L A  CEL KEM sDPH) .................................. 4.144.488Kč

Ostatní ustanovení SOD číslo S 2016/08 zůstávají beze změny.

Článek III.
Ostatní ujednání

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel 2 vyhotoveni.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být objednatelem uveřejněny ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť objednatel je mj. 
povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na 
případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje
vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v
uveřejňovaném textu anonymizovány

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady města Uherské 
Hradiště číslo: 536/32/RM/2016A/eřejný ze dne 5.4.2016.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy 
Rekapitulace ceny, položkový rozpočet

V Uherském Hradišti dne ^ r, .Qg. 2gtg V Uherském Hradišti dne 25.8.2016 

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Stanislav Blaha Ing. Pa^el Velecký
starosta města Uherské Hradiště iednatelshftlečnósti 3V&H, s.r.o.


